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Наименование учреждения: Муниципальное бюджетноедошкольное образовательное учреждение Киселевского городского округа 
детский сад №54

Единица измерения: руб.

№ 
п/п Вид субсидии

Остаток 
выделенной 
субсидии на 

начало месяца

Финансовое
, обеспечение 

деятельности 
выполнения 

муниципального 
задания

поступление выплаты

Не 
использованный 

остаток 
выделенной 

субсидии

Всего за 1 месяц 12 081 701,26 914 540,60 828 542,53 85 998,07
1 Заработная плата 8 070 203,00 631 916,37 545 918,30 85 998,07
2 Начисление на выплаты по оплате труда 2 437 206,00 101 692,65 101 692,65
3 Услуги связи 17 394,14 1 458,95 1 458,95
4 Коммунальные услуги 941 058,38 99068,83 99068,83
5 Питание 60 776,02 5 220,00 5 220,00
6 Материальные запасы 2 500,00
7 Увеличение стоимости основных средств 35 000,00

8 Уплата налогов • 300 282,40 62 022,00 62 022,00 -
9 Прочие расходы 0 217 281,32 13 161,80 13 161,80 -

Итого в месяц 0 12 081 701,26 914 540,60 828 542,53 85 998,07

Заведующий Вербицкая Валентина Васильевна

Исполнитель



ОТЧЕТ
о целевом расходовании субсидии, предоставленной из бюджета Киселевского городского округа 

за февраль 2019 г.
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Наименование учреждения: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Киселевского городского округа 
детский сад №54

Единица измерения: руб.

№ 
п/п Вид субсидии

Остаток 
выделенной 
субсидии на 

начало месяца

Финансовое 
обеспечение 
деятельности 
выполнения 

муниципального 
задания

поступление выплаты

Не 
использованный 

остаток 
выделенной 

субсидии

Всего за 2 месяца 85 998,07 12 081 701,26 1 926 826,53 1 836 016,13 90 810,40
1 Заработная плата 85 998,07 8 070 203,00 671 292,18 666 279,85 91 010,40
2 Начисление на выплаты по оплате труда 0 2 437 206,00 198 756,11 198 756,11 -
3 Услуги связи 0 17 394,14 1 532,06 1 532,06 -
4 Коммунальные услуги 0 941 058,38 103275,58 103275,58 -
5 Питание 0 60 776,02 -
6 Материальные запасы 0 2 500,00 2 300,00 2 500,00 200,00
7 Увеличение стоимости основных средств 0 ‘ 35 000,00 35 000,00 35 000,00 -

8 Уплата налогов 0 300 282,40 -
9 Прочие расходы 0 217 281,32 130,00 130,00 -

Итого в месяц 85998,07 12 081 701,26 1 012 285,93 1 007 473,60 90 810,40

Заведующий

Деушева К.А.

V

Вербицкая Валентина Васильевна

Исполнитель



Наименование учреждения: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Киселевского городского округа 
детский сад №54

Единица измерения: руб.

№ 
п/п Вид субсидии

Остаток 
выделенной 
субсидии на 

начало месяца

Финансовое 
обеспечение 
деятельности 
выполнения 

муниципального 
задания

поступление выплаты

Не 
использованный 

остаток 
выделенной 

субсидии

Всего за 3 месяца 90810,4 12 081 701,26 3 012 602,03 2 879 533,56 133 068,47
1 Заработная плата 91 010,40 8 070 203,00 706 122,33 664 064,26 133 068,47
2 Начисление на выплаты по оплате труда 0 2 437 206,00 201 364,88 201 364,88
3 Услуги связи 0 17 394,14 1 532,06 1 532,06
4 Коммунальные услуги 0 941 058,38 108539,82 108539,82
5 Питание 0 60 776,02 4 606,00 4 606,00
6 Материальные запасы -200 2 500,00 200,00
7 Увеличение стоимости основных средств 0 ' 35 000,00

8 Уплата налогов 0 300 282,40 10 272,00 10 272,00
9 Прочие расходы 0 217281,32 53 138,41 53 138,41

Итого в месяц 90810,4 12 081 701,26 1 085 775,50 1 043 517,43 133 068,47

Заведующий Вербицкая Валентина Васильевна

Исполнитель



начальник у
Киселев

ОТЧЕТ 
о целевом расходовании субсидии, предоставленной из бюджета Киселевского городского округа 

за апрель 2019 г.

УТВЕРЖДАЮ 
вления обр

гунородско 
.В. Те 

«6/> мая 2019 г.
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Наименование учреяедения: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Киселевского городского округа 
детский сад №54

Единица измерения: руб.

№ 
п/п Вид субсидии

Остаток 
выделенной 
субсидии на 

начало месяца

Финансовое 
обеспечение 
деятельности 
выполнения 

муниципального 
задания

поступление выплаты

Не 
использованный 

остаток 
выделенной 

субсидии

Всего за 4 месяца 133068,47 12 081 701,26 4 071 034,00 3 961 409,79 109 624,21
1 Заработная плата 133 068,47 8 070 203,00 655 032,62 678 476,88 109 624,21
2 Начисление на выплаты по оплате труда 0 2 437 206,00 202 671,85 202 671,85
3 Услуги связи 0 17 394,14 1 532,06 1 532,06
4 Коммунальные услуги 0 941 058,38 105288,55 105288,55
5 Питание 0 60 776,02 9 682,00 9 682,00
6 Материальные запасы 0 2 500,00
7 Увеличение стоимости основных средств 0 35 000,00

8 Уплата налогов 0 . 300 282,40 72 340,00 72 340,00
9 Прочие расходы 0 217 281,32 11 884,89 11 884,89

Итого в месяц 133068,47 12 081 701,26 1 058 431,97 1 081 876,23 109 624,21

_ _______Вербицкая Валентина Васильевна

Деушева К. А.

Заведующий

Исполнитель



Наименование учреждения: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Киселевского городского округа 
детский сад №54

Единица

№ 
п/п Вид субсидии

Остаток 
выделенной 
субсидии на 

начало месяца

Финансовое 
обеспечение 
деятельности 
выполнения 

муниципального 
задания

поступление выплаты

Не 
использованный 

остаток 
выделенной 

субсидии

Всего за 5 месяцев 109624,21 12 081 701,26 5 406 794,32 5 245 255,53 161 538,79
1 Заработная плата 109 624,21 8 070 203,00 1 001 492,12 949 577,54 161 538,79
2 Начисление на выплаты по оплате труда 0 2 437 206,00 197718,63 197 718,63
3 Услуги связи 0 17 394,14 1 532,06 1 532,06
4 Коммунальные услуги 0 941 058,38 104 571,74 104 571,74
5 Питание 0 60 776,02 5 440,00 5 440,00
6 Материальные запасы 0 2 500,00
7 Увеличение стоимости основных средств 0 35 000,00

8 Уплата налогов 0 300 282,40
9 Прочие расходы 0 217 281,32 25 005,77 25 005,77

Итого в месяц 109624,21 12 081 701,26 1 335 760,32 1 283 845,74 161 538,79

Заведующий

©И'

;-v
Вербицкая Валентина Васильевна

Исполнитель $7' Деушева К.А.
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ОТЧЕТ
о целевом расходовании субсидии, предоставленной из бюджета Киселевского городского округа 

за июнь 2019 г.
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Наименование учреждения: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Киселевского городского округа 
детский сад №54

Единица измерения: руб.

№ 
п/п Вид субсидии

Остаток 
выделенной 
субсидии на 

начало месяца

Финансовое 
■обеспечение 
деятельности 
выполнения 

муниципального 
задания

поступление выплаты

Не 
использованный 

остаток 
выделенной 

субсидии

Всего за 6 месяцев 161538,79 12 081 701,26 6 322 292,72 6 222 902,30 99 390,42
1 Заработная плата 161 538,79 8 070 203,00 559 752,94 621 901,31 99 390,42
2 Начисление на выплаты по оплате труда 0 2 437 206,00 285 479,43 285 479,43
3 Услуги связи 0 17 394,14 1 532,06 1 532,06
4 Коммунальные услуги 0 941 058,38 68 538,97 68 538,97
5 Питание 0 60 776,02
6 Материальные запасы 0 2 500,00
7 Увеличение стоимости основных средств 0 35 000,00

8 Уплата налогов 0 300 282,40
9 Прочие расходы 0 217 281,32 195,00 195,00

Итого в месяц 161538,79 12 081 701,26 915 498,40 977 646,77 99 390,42

Заведующий

Казакова К.А

Вербицкая Валентина Васильевна

Исполнитель



УТВЕРЖДАЮ
начальник у

Киселевых

ОТЧЕТ
о целевом расходовании субсидии, предоставленной из бюджета Киселевского городского округа 

за июль 2019 г.

«5 «Августа 201

1

Наименование учреждения: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Киселевского городского округа 
детский сад №54

Единица измерения: руб.

№ 
п/п Вид субсидии

Остаток 
выделенной 
субсидии на 

начало месяца

Финансовое 
обеспечение 
деятельности 
выполнения 

муниципального 
задания

поступление выплаты

Не 
использованный 

остаток 
выделенной 

субсидии

Всего за 7 месяцев 99390,42 12 081 701,26 7 449 018,92 7 243 768,54 205 250,38
1 Заработная плата 99 390,42 8 070 203,00 828 235,70 722 375,74 205 250,38
2 Начисление на выплаты по оплате труда 0 2 437 206,00 163 047,24 163 047,24
3 Услуги связи 0 17 394,14 1 532,06 1 532,06
4 Коммунальные услуги 0 941 058,38 21 554,67 21 554,67
5 Питание 0 60 776,02 5 031,00 5 031,00
6 Материальные запасы 0 2 500,00
7 Увеличение стоимости основных средств 0 35 000,00

8 Уплата налогов 0 300 282,40 72 300,00 72 300,00
9 Прочие расходы 0 217 281,32 35 025,53 35 025,53

Итого в месяц 99390,42 12 081 701,26 1 126 726,20 1 020 866,24 205 250,38

Заведующий

Исполнитель

Вербицкая Валентина Васильевна



начальник у
Киселе

ОТЧЕТ
о целевом расходовании субсидии, предоставленной из бюджета Киселевского городского округа 

за август 2019 г.
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Наименование учреждения: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Киселевского городского округа детский 
сад №54

Единица измерения: руб.

№ 
п/п Вид субсидии

Остаток 
выделенной 
субсидии на 

начало месяца

Финансовое 
обеспечение 
деятельности 
выполнения 

муниципального 
задания

поступление выплаты
Не использованный 
остаток выделенной 

субсидии

Всего за 8 месяцев 205250,38 12 081 701,26 8 001 754,56 7 956 754,56 45 000,00
1 Заработная плата 205 250,38 8 070 203,00 303 060,82 463 311,20 45 000,00
2 Начисление на выплаты по оплате труда 0 2 437 206,00 212 534,34 212 534,34
3 Услуги связи 0 17 394,14 1 541,97 1 541,97
4 Коммунальные услуги 0 941 058,38 23 041,23 23 041,23
5 Питание 0 60 776,02 1 974,00 1 974,00
6 Материальные запасы 0 2 500,00
7 Увеличение стоимости основных средств 0 35 000,00

8 Уплата налогов 0 300 282,40
9 Прочие расходы 0 217 281,32 10 583,28 10 583,28

Итого в месяц 205250,38 12 081 701,26 552 735,64 712 986,02 45 000,00

Заведующий Вербицкая Валентина Васильевна
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